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SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. A. Falkiewicza we Wrocławiu

	


 NZ………../2022		                                                                                                    Wrocław,  21-03-2022r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: postępowania na dostawę worków foliowych i nakładek bawełnianych do mopów. Znak sprawy: ZP/42/2022/Z
 

Pragniemy podkreślić, że jesteśmy polskim producentem preparatów dezynfekcyjnych i posiadamy nowoczesną fabrykę wyrobów medycznych i produktów biobójczych w Polsce, a w czasie pandemii koronawirusa mogliśmy nieprzerwanie dostarczać nasze środki do polskich placówek służby zdrowia. 
Pomimo braku surowców i komponentów nasza firma   zachowała ciągłość dostaw, mało tego zwiększyła dostawy kilkakrotnie. Całą produkcję środków do dezynfekcji rąk i powierzchni kierowaliśmy w pierwszej kolejności do szpitali i jednostek służby zdrowia w Polsce. Zwracamy Państwa uwagę na fakt, że kupując środki dezynfekcyjne wytworzone w polskiej fabryce,  zyskujecie  pewność zaopatrzenia w sytuacjach krytycznych, jednocześnie rozwijacie i wspieracie potencjał produkcyjny w naszym kraju. Z naszej strony deklarujemy gwarancję jakości produktu, dostawy wynikające z zakontraktowanych ilości, ciągłość i solidność obsługi oraz indywidualne podejście wynikające z potrzeb Państwa szpitala. 
     Mając na uwadze dobro pacjentów i bezpieczeństwo personelu, którzy są na pierwszej linii frontu oraz zapewnienie im nieprzerwanych dostaw wnosimy o dopuszczenie niżej opisanych preparatów.

1. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 1 dopuści nakładkę bawełniana przeznaczoną do mycia i dezynfekcji wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych. Posiada kieszeniowy system mocowania. Kieszonki usztywnione specjalną wkładką. Rogi kieszeni zakończone są trójkątnym otworem umożliwiającym odsączanie wody. Specjalny pasek mocujący umożliwia bezdotykowe wyciskanie. Dzięki czterem kolorowym wszywkom można oznaczyć przeznaczenia nakładki, w zależności od rodzaju sprzątanych pomieszczeń. Bawełniane pętelki myjące przyszyte są do płóciennej podstawy za pomocą 3 par ściegów na środku oraz 2 na krawędziach nakładki. Wymiary 43,50x14 cm, pasek mocujący 21 x 6 cm , kieszeń 6,5 x 12 cm, waga 160g?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na  zaproponowana nakładkę do mopów.
 
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 7 dopuści uchwyt typu STANDARD przeznaczony do ścierek 40 cm oraz nakładek 40 cm wyposażonych w kieszeniowy system mocowania ze specjalnym paskiem pozwalającym na bezdotykowe wyciskanie nakładki. Nakładki mocowane są poprzez umieszczenie końców stelaża w kieszeniach nakładki oraz włożenie paska w specjalny otwór mocujący. Posiada jeden przegub oraz przycisk nożny umożliwiający bezdotykowe zamaczanie oraz wymianę nakładek. Posiada 2 wyjmowane zaczepy, każdy z 2 otworami, służącymi do mocowania ścierki. Lekki, wielofunkcyjny, odpowiedni do różnych obszarów zastosowania. Zapewnia dużą powierzchnię stykową, dzięki czemu sprzątanie jest dokładne i proste. Wymiary 40 x 11 cm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycji 8 dopuści drążek aluminiowy przeznaczony do mocowania uchwytów do nakładek. Możliwość mocowania uchwytów w 2 zakresach (otwory o średnicy 6,3 mm umieszczone w odległości 1,7 i 2,8 cm od końca drążka). Drążek zakończony jest rączką wykonaną z tworzywa sztucznego w kolorze grafitowym lub czarnym. Rączka posiada otwór o średnicy 1,5 cm, umożliwiający zawieszenie drążka na haku. Długość drążka 140 cm, długość plastikowej raczki 13 cm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

 Z poważaniem 
(-) Paweł Błasiak 
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"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"
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